Muhtemelen Kırşehir'de dünyaya gelen Elvan Çelebi, içinde bulunduğu çevrenin de etkisiyle iyi bir dini ve tasavvufi eğitim almıştır. Babasının Mısır'a giderken verdiği izinle 727/1326'da Tanunözü (Tanuk-özü)'ne gelen elvan Çelebi burada cami, zaviye, türbe ve hamam yaptırmıştır. Âşık Paşa'nın ölümüyle postnişin olan Elvan Çelebi, ailesini ve çocuklarını da getirerek günümüzde kendi adıyla anılan beldeyi yurt edinmiş, ünlü tarihçi Âşıkpaşazade Derviş Ahmed Âşıkî burada doğmuştur. Geniş bir mürit kitlesi bulunan Elvan Çelebi, yönetimle de iyi ilişkiler içerisinde olmuştur.

Elvan Çelebi 770/1368'de vefat ettiğinde inşa ettirdiği külliye içerisine defnolunmuştur. En önemli eseri, Mehmet Önder'in 1957'de gün yüzüne çıkardığı *Menakibü'l-kudsiyye*¹¹ olup bunun dışında birkaç beyit ve gazeli de bulunmaktadır.